

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7 - Oprava přístupového systému	JKSO	
Název objektu	Hlavní rozpočet	EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Mateřská škola, Praha 10, Trhanovské náměstí 7	70828237	
Projektant			
Zhotovitel	Elizza s.r.o.	00334561	CZ00334561
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		18.12.2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	3 123,92	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00	
2		Montáž	8 218,08	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00	
4		Montáž	128 622,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00	
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (ř.)		139 964,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		2 356,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00
Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 142 320,00				
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem	
						snížená	12,0	0,00	0,00	
						základní	21,0	142 320,00	29 887,20	
						Cena s DPH 172 207,20				
						E Přípočty a odpočty				
						Dodá zadavatel				0,00
						Klouzavá doložka				0,00
						Zvýhodnění				0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ - Trhanovské nám. - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 01 01 Pol

Část: Přístupový systém

Objednatel:

Zhotovitel: Elizza s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suř celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	3 123,92	35 748,08	38 872,00	0,162	5,203
1	Zemní práce	3 123,92	35 748,08	38 872,00	0,162	5,203
11	Přípravné a přidružené zemní práce	3 123,92	35 748,08	38 872,00	0,162	5,203
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	98 592,00	98 592,00	0,000	0,000
742	Elektroinstalace - slaboproud	0,00	29 569,00	29 569,00	0,000	0,000
749	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce	0,00	69 023,00	69 023,00	0,000	0,000
OST	Ostatní	0,00	2 356,00	2 356,00	0,000	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
VRN2	Příprava staveniště	0,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000
	Celkem	3 123,92	139 196,08	142 320,00	0,162	5,203

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ - Trhanovské nám. - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 01 01 Pol

Část: Přístupový systém

Objednatel:

Zhotovitel: Elizza s.r.o.

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 38 872,00

1 Zemní práce 38 872,00

11 Přípravné a přidružené zemní práce 38 872,00

14	221	113106123	Rozebrání a zpětná montáž dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	20,00000	291,000	5 820,00
18	014	611315223	Začištění omítek v místě tabla	kus	3,00000	948,000	2 844,00
19	014	611315224	Začištění po prostupech vč. výmalby	soubor	1,00000	3 568,000	3 568,00
17	013	977131115	Vrty příklepovými vrtačky D 35 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	3,00000	810,000	2 430,00
15	001	132212131	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných hlinách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	10,00000	1 930,000	19 300,00
16	001	174112101	Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se zhuštěním při překozech inženýrských sítí ručně	m3	10,00000	491,000	4 910,00

PSV Práce a dodávky PSV 98 592,00

742 Elektroinstalace - slaboproud 29 569,00

1	R	742001	Úprava ocelové konstrukce výtahové šachty, zámečnické práce, montážní práce	m	192,00000	63,000	12 096,00
2	R	742002	Elektroinstalační lišta 40x20	m	87,00000	136,000	11 832,00
3	R	742003	Patch panel 19", 24 portů, neosazený	ks	1,00000	1 262,000	1 262,00
4	R	742004	Keystone STP Cat.6	ks	8,00000	162,000	1 296,00
5	R	742005	Patch kabely STP Cat.6 1m	ks	8,00000	92,000	736,00
6	R	742006	Podružný instalační materiál	kpl	1,00000	2 347,000	2 347,00

749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 69 023,00

7	R	749001	Dveřní IP jednotka <i>Dveřní IP jednotka, video, 5" dotyková plocha, možnost telefonního seznamu, přímého zadání adresy, odemykání kódem, RFID 125 kHz a MIFARE 13,56 MHz, LED přisvětlení snímaného prostoru, fisheye kamera, úhel záběru 170°, IP 65, 12 V DC / 300 mA a NO/NC relé ovládání pro 2 zámky, nastavitelná délka otevření, elektronicky nastavitelná IP adresa, rozhraní pro servis a update monitorů přímo z dveřní jednotky, rozměry 281 x 110 x 44 mm, se stříškou, montáž na omítku, napájení PoE 802.3af</i>	ks	3,00000	6 576,000	19 728,00
8	R	749002	Easydoor IP handsfree videomonitor <i>Easydoor IP handsfree videomonitor, provedení bílý plast a sklo, dotykové ovládání tlačítek, 4,3" barevný LCD displej, textové menu, bez paměti, interkom mezi byty, skupinové volání v rámci více monitorů v bytě, nezávislé ovládání 2 zámků, napájení PoE 802.3af, montáž na povrch, rozměry 145 x 145 x 25 mm, interiérové použití</i>	ks	5,00000	4 242,000	21 210,00
9	R	749003	20portový spravovatelný PoE+ switch <i>20portový spravovatelný PoE+ switch. Switch je vybaven 18x 1G PoE+ porty a 2x SFP porty. PoE je ve standardu 802.3af/at s maximální spotřebou 30 W na port a celkovým odběrem nepřesahujícím 250 W. PoE napájení podporuje dosah až 250 m a funkci Auto Recovery.</i>	ks	1,00000	9 132,000	9 132,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: MŠ - Trhanovské nám. - Rekonstrukce kuchyně

Objekt: 01 01 Pol

Část: Přístupový systém

Objednatel: 

Zhotovitel: Elizza s.r.o.

Místo:

Zpracoval: 

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
10	R	749004	dveřní závirač branka	ks	1,00000	6 026,000	6 026,00
11	R	749005	Měření dat vývodů	ks	8,00000	85,000	680,00
12	R	749006	Pomocné práce technika, prostupy,	clk	1,00000	10 313,000	10 313,00
13	R	749007	Doprava	clk	1,00000	1 934,000	1 934,00

OST

Ostatní

2 356,00

20	R	OST001	Úklid a vyklizení dotčených míst	soubor	1,00000	2 356,000	2 356,00
----	---	--------	----------------------------------	--------	---------	-----------	----------

VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

2 500,00

VRN2

Příprava staveniště

2 500,00

21	R	VRN001	VRN	soubor	1,00000	2 500,000	2 500,00
----	---	--------	-----	--------	---------	-----------	----------

Celkem

142 320,00

